
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria s.Pepeni

Adresa: s.Pepeni, r-l Singerei

Tel.: /0262/42-097, /0675/500-23

E-mail:  primaria.pepeni@mail.ru

Achizitii.md ID 21085376     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1689771001550

Denumirea licitatiei: Produse alimentare 2023

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse
1 15625000-5 Crupe de gris kg 72 10,00 12,00 720,00 864,00 01.08.2023-31.12.2023

2 03211400-7 Crupe de orz kg 65 6,67 8,00 433,55 520,00 01.08.2023-31.12.2023

3 03211400-7 Crupe de griu kg 8 6,67 8,00 53,36 64,00 01.08.2023-31.12.2023

4 03211300-6 Orez rotund kg 105 19,17 23,00 2012,85 2415,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 65 18,33 22,00 1191,45 1430,00 01.08.2023-31.12.2023

6 03211900-2 Hrisca kg 85 15,99 19,19 1359,15 1631,15 01.08.2023-31.12.2023

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 35 9,50 11,40 332,50 399,00 01.08.2023-31.12.2023

8 03211400-7 Crupe de Arpacas kg 20 6,67 8,00 133,40 160,00 01.08.2023-31.12.2023

9 03211400-7 Crupe de mei kg 10 14,00 16,80 140,00 168,00 01.08.2023-31.12.2023

10 03211400-7 Cus Cus kg 30 31,67 38,00 950,10 1140,00 01.08.2023-31.12.2023

11 15850000-1 Paste fainoase kg 125 15,00 18,00 1875,00 2250,00 01.08.2023-31.12.2023

12 15612100-2 Faina de griu kg 200 7,70 9,24 1540,00 1848,00 01.08.2023-31.12.2023

13 03221000-6 Fasole kg 50 26,57 28,70 1328,50 1435,00 01.08.2023-31.12.2023

14 03212211-2 Linte kg 80 29,63 32,00 2370,40 2560,00 01.08.2023-31.12.2023

15 03221220-4 Mazare uscata kg 85 8,43 9,10 716,55 773,50 01.08.2023-31.12.2023

16 15331462-3 Mazare verde cons. kg 30 23,33 28,00 699,90 840,00 01.08.2023-31.12.2023

17 15331470-2 Porumb dulce cons. buc 50 15,00 18,00 750,00 900,00 01.08.2023-31.12.2023

18 1580000-6 Frunza de dafin buc 15 4,58 5,50 68,70 82,50 01.08.2023-31.12.2023

19 1580000-6 Ceai de fructe buc 40 19,58 23,50 783,20 940,00 01.08.2023-31.12.2023

20 15831000-2 Zahar kg 200 23,15 25,00 4630,00 5000,00 01.08.2023-31.12.2023

21 15000000-8 Zahar vanilat buc 10 1,33 1,60 13,30 16,00 01.08.2023-31.12.2023

22 15872400-5 Sare iodata kg 40 6,67 8,00 266,80 320,00 01.08.2023-31.12.2023

23 15872400-5 Sare gema kg 10 6,67 8,00 66,70 80,00 01.08.2023-31.12.2023

24 03222311-6 Stafide kg 3 43,33 52,00 129,99 156,00 01.08.2023-31.12.2023

25 03222311-6 Seminte de susan kg 2 83,33 100,00 166,66 200,00 01.08.2023-31.12.2023

26 3222311 Seminte de in kg 2 28,33 34,00 56,66 68,00 01.08.2023-31.12.2023

27 3222311 Seminte de fl.soarelui kg 7 31,48 34,00 220,36 238,00 01.08.2023-31.12.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 3222312 Fructe uscate kg 30 56,67 68,00 1700,10 2040,00 01.08.2023-31.12.2023

29 3222313 Seminte de dovleac kg 0,5 118,33 142,00 59,17 71,00 01.08.2023-31.12.2023

30 15321000-4 Suc de fructe L 250 16,67 20,00 4167,50 5000,00 01.08.2023-31.12.2023

31 1580000-6 Bors acru lichid L 294 8,33 10,00 2449,02 2940,00 01.08.2023-31.12.2023

32 15331480-5 Rosii in suc propriu kg 11 22,50 27,00 247,50 297,00 01.08.2023-31.12.2023

33 15331480-5 Rosii murate kg 20 43,33 52,00 866,60 1040,00 01.08.2023-31.12.2023

34 15000000-8 Pastari cong. kg 50 75,00 90,00 3750,00 4500,00 01.08.2023-31.12.2023

35 15331480-5 Castraveti murati kg 40 43,33 52,00 1733,20 2080,00 01.08.2023-31.12.2023

36 15863000-5 Cacao kg 0,2 120,00 144,00 24,00 28,80 01.08.2023-31.12.2023

37 15890000-9 Drojdie uscate buc 24 10,83 13,00 259,92 312,00 01.08.2023-31.12.2023

38 15421000-5 Ulei rafinat L 145 22,73 27,27 3295,85 3954,15 01.08.2023-31.12.2023

39 15331427-6 Pasta de tomate kg 36 57,50 69,00 2070,00 2484,00 01.08.2023-31.12.2023

40 15871100-5 Otet 6 % buc 21 7,83 9,40 164,43 197,40 01.08.2023-31.12.2023

41 24313320-0 Bicarbonat de sodiu kg 11 9,17 11,00 100,87 121,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 1: 43897,24 51563,50

Lot 3 Produse din peste
1 0311210-7 Peste Hec kg 308 61,67 74,00 18994,36 22792,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 3: 18994,36 22792,00

Lot 6 Biscuiti in asortiment
1 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 30 48,15 52,00 1444,50 1560,00 01.08.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Biscuiti asorti kg 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 01.08.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Biscuiti Bebelus/Zoo kg 5 29,17 35,00 145,85 175,00 01.08.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 5 45,00 54,00 225,00 270,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 45 36,67 44,00 1650,15 1980,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 6: 4598,70 5345,00

Lot 7 Fructe
1 15800000-6 Banane kg 420 36,67 44,00 15401,40 18480,00 01.08.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Portocale kg 120 33,33 40,00 3999,60 4800,00 01.08.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Mandarine kg 180 33,33 40,00 5999,40 7200,00 01.08.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Mere kg 930 9,07 9,80 8435,10 9114,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Lamiie kg 51 35,00 42,00 1785,00 2142,00 01.08.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Pere la sezon kg 120 23,15 25,00 2778,00 3000,00 01.08.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Prune la sezon kg 100 20,37 22,00 2037,00 2200,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 7: 40435,50 46936,00

Lot 8 Legume
1 15800000-6 Varza kg 490 14,81 16,00 7256,90 7840,00 01.08.2023-31.12.2023

2 15800000-6 Varza rosie kg 50 24,07 26,00 1203,50 1300,00 01.08.2023-31.12.2023

3 15800000-6 Ceapa kg 315 16,67 18,00 5251,05 5670,00 01.08.2023-31.12.2023

4 15800000-6 Broccoli kg 175 69,44 75,00 12152,00 13125,00 01.08.2023-31.12.2023

5 15800000-6 Conopida kg 175 40,74 44,00 7129,50 7700,00 01.08.2023-31.12.2023

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 168 14,81 16,00 2488,08 2688,00 01.08.2023-31.12.2023

7 15800000-6 Morcov kg 365 16,67 18,00 6084,55 6570,00 01.08.2023-31.12.2023

8 15800000-6 Rosii kg 470 42,59 46,00 20017,30 21620,00 01.08.2023-31.12.2023

9 15800000-6 Castraveti kg 200 42,59 46,00 8518,00 9200,00 01.08.2023-31.12.2023



10 15800000-6 Ardei dulci la sezon kg 220 25,93 28,00 5704,60 6160,00 01.08.2023-31.12.2023

11 15800000-6 Usturoi kg 17 74,07 80,00 1259,19 1360,00 01.08.2023-31.12.2023

12 15800000-6 Varza pechin kg 15 38,89 42,00 583,35 630,00 01.08.2023-31.12.2023

13 15800000-6 Cartofi kg 1540 11,11 12,00 17109,40 18480,00 01.08.2023-31.12.2023

14 15800000-6 Ardei grasi Capya kg 50 68,52 74,00 3426,00 3700,00 01.08.2023-31.12.2023

15 15800000-6 Patrunjel kg 26 111,11 120,00 2888,86 3120,00 01.08.2023-31.12.2023

Total lot 8: 101072,28 109163,00

208998,08 235799,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-07-27T12:08:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




